

Komfort Ejendomme ApS

Stiftsvej 29E, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 39 77 09 46

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komfort Ejendomme ApS Stiftsvej 29E 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 39 77 09 46 Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024
Direktion	Erik Munkholm, Direktør Thomas Jørgensen, Direktør Emil Munkholm, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Komfort Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsinvestering og virksomhed der er naturlig forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 937 t.kr. mod 860 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	936.760	859.917
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-207.846	-207.246
Driftsresultat	728.914	652.671
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.536	3.000
Andre finansielle indtægter	193	0
Øvrige finansielle omkostninger	-346.074	-251.628
Resultat før skat	402.569	404.043
1 Skat af årets resultat	-88.566	-95.505
Årets resultat	314.003	308.538
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	314.003	308.538
Disponeret i alt	314.003	308.538

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	14.028.583	14.195.074
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.123	65.478
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.052.706</u>	<u>14.260.552</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.052.706</u>	<u>14.260.552</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.476	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.368	281.816
Periodeafgrænsningsposter	26.533	59.918
Tilgodehavender i alt	<u>156.377</u>	<u>341.734</u>
Likvide beholdninger	98.516	10.804
Omsætningsaktiver i alt	<u>254.893</u>	<u>352.538</u>
Aktiver i alt	<u>14.307.599</u>	<u>14.613.090</u>

Balance 31. marts

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	902.489	588.486
Egenkapital i alt	952.489	638.486
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	396.751	325.543
Hensatte forpligtelser i alt	396.751	325.543
Gældsforpligtelser		
Gæld til andre kreditinstitutter	919.828	1.241.798
Gæld til realkreditinstitutter	8.963.476	9.508.478
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.883.304	10.750.276
4 Kortfristet del af langfristet gæld	986.400	984.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.955	27.786
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.947.821	1.804.244
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.358	16.984
Anden gæld	88.521	65.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.075.055	2.898.785
Gældsforpligtelser i alt	12.958.359	13.649.061
Passiver i alt	14.307.599	14.613.090
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2023	50.000	588.486	638.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	314.003	314.003
	50.000	902.489	952.489

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.358	16.984
Årets regulering af udskudt skat	71.208	78.521
	<u>88.566</u>	<u>95.505</u>
	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2023	14.702.828	14.684.828
Tilgang i årets løb	0	18.000
Kostpris 31. marts 2024	<u>14.702.828</u>	<u>14.702.828</u>
Afskrivninger 1. april 2023	-507.754	-341.863
Årets afskrivninger	-166.491	-165.891
Afskrivninger 31. marts 2024	<u>-674.245</u>	<u>-507.754</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	<u>14.028.583</u>	<u>14.195.074</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2023	206.774	206.774
Kostpris 31. marts 2024	<u>206.774</u>	<u>206.774</u>
Afskrivninger 1. april 2023	-141.296	-99.941
Årets afskrivninger	-41.355	-41.355
Afskrivninger 31. marts 2024	<u>-182.651</u>	<u>-141.296</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	<u>24.123</u>	<u>65.478</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/3 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/3 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til andre kreditinstitutter	1.256.828	337.000	919.828	0
Gæld til realkreditinstitutter	9.511.476	548.000	8.963.476	5.127.476
Deposita	101.400	101.400	0	0
	10.869.704	986.400	9.883.304	5.127.476

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.511 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2024 udgør 14.029 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.257 t.kr., har selskabet udstedt ejerpantebreve for nominelt 2.500 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restforpligtelse pr. 31. marts 2024 på 19 måneder og en samlet forpligtelse på 76 t.kr., hvoraf 48 t.kr. forfalder indenfor 1 år.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Komfort Holding ApS, CVR-nr. 41785519, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)
